
 

Data jsou aktuální na den 27-04-2024 17:30

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/univerzln-baterie-bl-4d-tel-mob10-maxximus-p-30995.html

  
Univerzální baterie BL-4D Tel.
MOB10 Maxximus

Včetně DPH 238 Kč

Bez DPH 197 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00822855

Výrobce Inne

Popis produktu

 Univerzální baterie BL-4D (tel. MOB10) Maxximus. 
Univerzální vysokokapacitní buňka, kompatibilní s telefonem Nokia N97mini.

 Velká kapacita 

Baterie Maxximus má nejvyšší účinnost a zvýšenou bezpečnost. Inovativní použití hliníkových obalů v kombinaci s buněčnou
strukturou umožnilo větší kapacitu 1450 mAh.

 Bezpečnostní 

Maxximus také znamená větší bezpečnost. Neustále monitorovaná provozní teplota a úrovně napětí zabraňují přehřívání
baterie a tím i jejímu poškození. Článek má systém, který chrání před úplným vybitím baterie a systém, který chrání telefon
před přepětím.

 Specifikace: 

 Značka: Maxximus
Typ baterie: BL-4D
Technologie: Li-ion
Kapacita: 1450 mAh
Kompatibilita: Nokia N97mini

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/univerzln-baterie-bl-4d-tel-mob10-maxximus-p-30995.html
http://www.tcpdf.org

